2

ПРОТОКОЛ № 1
ОБЩЕГО СОБРАНИЯ УЧРЕДИТЕЛЕЙ
МЕЖДУНАРОДНОГО ПОТРЕБИТЕЛЬСКОГО КООПЕРАТИВА
«__________»

г. __________			                                                           «___» ______ 20____г.

Присутствовали учредители:

Гражданин __________ _____________________________, паспорт _____________ выдан __________ кем выдан _________________________________., зарегистрирован: ________________________
Гражданин __________ _____________________________, паспорт _____________ выдан __________ кем выдан _________________________________., зарегистрирован: ________________________
Гражданин __________ _____________________________, паспорт _____________ выдан __________ кем выдан _________________________________., зарегистрирован: ________________________
Гражданин __________ _____________________________, паспорт _____________ выдан __________ кем выдан _________________________________., зарегистрирован: ________________________
Гражданин __________ _____________________________, паспорт _____________ выдан __________ кем выдан _________________________________., зарегистрирован: ________________________

Председатель собрания - _____________________________.
Секретарь собрания - _____________________________
Единогласно ответственным за подсчет голосов избран _____________________________
Собрание открыто в 10 часов 00 минут.
Место проведения Общего собрания: __________________________________
Кворум для принятия решений по вопросам повестки дня 100 %.

Повестка дня:

1. Создание Потребительского кооператива «__________».
2. Утверждение Устава Потребительского кооператива «_________».
3. Определение местонахождения Потребительского кооператива «________________________________».
4. Избрание состава Правления и Совета действительных Пайщиков Потребительского кооператива «____________».
5. Избрание Ревизора и Председателя Правления Потребительского кооператива «________________________________________».
6. Утверждение вступительных взносов.
7. Назначение ответственного за государственную регистрацию Потребительского кооператива «__________________________».

По всем вопросам повестки дня слушали Председателя собрания _____________________________
1. 1. По первому вопросу: О создании Потребительского кооператива «______________________________».
8. Постановили: Создать Потребительский кооператив «__________».
Голосовали: за – единогласно.

2. По второму вопросу: Об утверждении Устава Потребительского кооператива «__________».
Постановили: Утвердить Устав Потребительского кооператива «__________».
Голосовали: за – единогласно.

3. По третьему вопросу: Об определении местонахождения Потребительского кооператива «__________».
Постановили: Определить местонахождение Потребительского кооператива «__________». следующий адрес: _____________________________
Голосовали: за – единогласно.

4. По четвертому вопросу: Об избрании Правления Потребительского кооператива «__________» и Совета Потребительского кооператива «__________».
Постановили: Избрать Правление Потребительского кооператива «__________» в следующем составе:
- _____________________________;
- _____________________________.
Избрать состав Совета действительных Пайщиков Потребительского кооператива «__________» в следующем составе:
- _____________________________;
- _____________________________.
Голосовали: за – единогласно.

5. По пятому вопросу: Об избрании Ревизора и Председателя Правления Потребительского кооператива «__________».
Постановили: Избрать Ревизором Потребительского кооператива «__________». _____________________________.
Избрать Председателем Правления Потребительского кооператива «__________». _____________________________.
Голосовали: за – единогласно.

6. По шестому вопросу: Об утверждении вступительных взносов.
Постановили: Утвердить вступительные взносы на покрытие затрат на регистрацию кооператива от каждого учредителя в размере _______ (_____________) рублей. Общая сумма паевого вноса составляет ____________ (______________) рублей.
Голосовали: за – единогласно.

7. По седьмому вопросу: О назначении ответственного за государственную регистрацию Потребительского кооператива «__________».
Постановили: Назначить ответственного за государственную регистрацию Потребительского кооператива «__________» - _____________________________.
Голосовали: за – единогласно.

Все решения приняты единогласно. Подсчёт голосов проводил  ____________________
_____________________________.
Собрание закрыто в 11 часов 30 минут.

Председатель собрания ________________________

Секретарь собрания       ________________________
Ответственный за подсчет голосов  _______________

Подписи учредителей:

_____________________________  ________________________

_____________________________  ________________________

_____________________________  ________________________

_____________________________  ________________________
_____________________________  ________________________

_____________________________  ________________________